
 
 

東京支店の移転および東京本社への昇格のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび当社は東京支店を下記の通り移転することと致しました。 

また、これを機に東京本社として昇格させ、本社(大阪)・東京本社の 2本社体制とし、 

皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存です。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

平成 28年 11月 

 

記 

  新 住 所   〒102-0093 

          東京都千代田区平河町 2丁目 5番 6号 上野東京本社ビル 
 

    化学薬品事業部   TEL  03 － 6630 － 3781 

                            FAX  03 － 6630 － 3783 

          ＬＣＰ事業部   TEL  03 － 6630 － 3782 

                FAX  03 － 6630 － 3783 

    東 京 総 務 部   TEL  03 － 6630 － 3780 

              FAX  03 － 5215 － 5370 

電話番号・FAX番号ともに変更となります 
 

  業務開始日   平成 28年 11月 28日(月) 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄駅 東京メトロ有楽町線・半蔵門線・南北線「永田町駅」より徒歩 5分(9b出口) 

    東京メトロ銀座線・丸の内線「赤坂見附駅」より徒歩 8分(D出口) 


